1

平成 24 年８月１日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目６番１号

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 ＩＲ担当部長 石鉢 路子

（ＴＥＬ 03- 5411-2731）

会計等に関する一般事務受託者の変更に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の本投資法人役員会に

おいて、投資信託及び投資法人に関する法律第 117 条第５号及び第６号に規定する会計等に関する事務

に関し、一般事務受託者の変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象となる一般事務の概要

会計等に関する事務

（１） 計算に関する事務

（２） 会計帳簿の作成に関する事務

（３） 納税に関する事務

（４） その他上記（１）乃至（３）に準ずる業務又は付随する業務

２． 変更の内容

会計等に関する一般事務受託者の変更

【変更前】三井住友信託銀行株式会社

【変更後】株式会社ＥＰコンサルティングサービス

３． 変更の日程

契約締結予定日 平成 24 年 ８月 １日

業務開始予定日 平成 24 年 10 月 １日

４． 変更の理由等

株式会社ＥＰコンサルティングサービスに上記会計等に関する事務を委託することで、本投資法人に

かかるコストの削減及び効率的な業務運営が可能となると判断したためです。

なお、資産保管会社の業務につきましては、引き続き三井住友信託銀行株式会社にその業務を委託して

おります。

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な

届出等の手続を行います。

以上

2

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/

3

別紙

【会社概要】

＜株式会社ＥＰコンサルティングサービス＞

商 号 株式会社ＥＰコンサルティングサービス

本 社 所 在 地 東京都港区西新橋１－２－９ 日比谷セントラルビル

会 社 設 立 日 平成 13 年 12 月 10 日

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 目黒 正行

資 本 金 ３億円

事 業 の 内 容 ・経理・財務・税務分野アウトソーシング
・給与計算・社会保険業務アウトソーシング、人事労務コンサルティング
・ＩＴ分野アウトーシング
・人材派遣／紹介予定派遣／人材紹介